
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVIII              Broj 04 
Baška Voda, 30. siječnja 2026.

Godišnja pretplata 70,00 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Temeljem članka 13. Uredbe o Središnjem 
registru državne imovine (»Narodne novine« 
br. 3/20,  dalje u tekstu: Uredba), i čl. 44. Statuta 
Općine Baška Voda (Gl.br.26/25, 03/26) načelnik 
Općine Baška Voda donosi sljedeću

O D L U K U
o imenovanju odgovorne osobe za 

elektronički unos i ažuriranje podataka u 
Središnji registar državne imovine

Članak 1.
Odgovornom osobom za elektronički unos i 

ažuriranje podataka (dalje u tekstu: odgovorna 
osoba) u Središnji registar državne imovine (dalje 
u tekstu: Središnji registar) za obveznika Općina 
Baška Voda, OIB:23958451309, Obala Sv. Nikole 
65, 21320 Baška Voda, Splitsko-dalmatinska 
županija, email: ured@opcinabaskavoda.hr, (dalje 
u tekstu: Obveznik), imenuje se: 

-	 Josip Đerek, mag. prava,  Viši 
stručni suradnik za društvene djelatnosti 
u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Baška Voda, OIB:44520001581 
Tel:+385(0)21620-244, e-mail:  drustvene.
djelatnosti@opcinabaskavoda.hr          

Članak 2.
Odgovorna osoba za elektronički unos i 

ažuriranje podataka u Središnji registar obavlja 
sljedeće dužnosti:

−	 vodi evidenciju o pojavnim oblicima 
državne imovine iz članka 2. stavka 2. Zakona o 
Središnjem registru državne imovine (»Narodne 
novine«, br. 112/18, dalje u tekstu Zakon) kojom 
gore navedeni obveznik upravlja, raspolaže ili 
joj/mu je dana na korištenje, neovisno o nositelju 
vlasničkih prava te imovine;

−	 dostavlja i unosi podatke u Središnji 

registar o pojavnim oblicima državne imovine iz 
članka 2. stavka 2. Zakona kojom gore navedeni 
obveznik upravlja ili raspolaže, uz naznaku isprave 
temeljem koje je upis ili promjena izvršena te

−	 dostavlja podatke u Središnji registar 
gore navedenog obveznika vezane uz promjene u 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima svih pojavnih 
oblika državne imovine iz članka 2. stavka 2. 
Zakona i podatke o ispravama na temelju kojih je 
promjena izvršena.

Odgovorna osoba za elektronički unos i 
ažuriranje podataka u Središnji registar vodi brigu 
o sveobuhvatnoj autentičnoj i redovito ažuriranoj 
evidenciji imovine, te pravovremenoj dostavi 
podataka u Središnji registar.

Za točnost unosa podataka odgovorni su čelnici 
obveznika dostave i unosa podataka, sukladno 
Uredbi članak 12. stavak 2.

Članak 3.
Odgovorna osoba za elektronički unos i 

ažuriranje podatak u Središnji registar državne 
imovine obavezna je svjesno i odgovorno obavljati 
zaduženja, kako bi se ostvarili ciljevi vođenja 
Središnjeg registra navedeni u članku 5. stavku 1. 
Zakona, a to su:

−	 evidencija, uvid u opseg i strukturu 
pojavnih oblika državne imovine iz članka 2. stavka 
2. Zakona;

−	 učinkovitije upravljanje i nadzor nad 
raspolaganjem i stanjem državne imovine iz članka 
2. stavka 2. Zakona te

−	 kvalitetnije i brže donošenje odluka o 
upravljanju i raspolaganju državnom imovinom 
iz članka 2. stavka 2. Zakona te praćenje koristi i 
učinaka upravljanja pojavnim oblicima imovine iz 
članka 2. stavka 2. Zakona.



Strana 60 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-01/26-01/03
URBROJ: 2181-17-02-26-01
Baška Voda,26.01.2026.g.

                                                       Općinski načelnik
Vjekoslav Radić. dipl.oec

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19, 
144/20),   članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  
(GL br. 26/25), članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda  (GL br. 26/25), Općinsko vijeće 
Baška Voda na svojoj  9. sjednici  održanoj dana 30. 
siječnja 2026. godine, donosi

ZAKLJUČAK

Članak 1.
Usvaja se zapisnik sa 8. sjednice Općinskog 

vijeća Baška Voda održane dana 19. siječnja 2026. 
godine.

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-02/26-01/07
UR.BROJ: 2181-17-01-26-01
Baška Voda, 30. siječnja 2026. godine

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                       Matejas Jozipović

Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 4. 
Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 
broj 82/15, 118/18, 31/20, 118/18 i 31/20), članka 
5. stavka 2. Uredbe o sastavu i strukturi postrojbi 
civilne zaštite („Narodne novine“ broj 27/17) i 
članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 
26/25) Općinsko vijeće Općine Baška Voda na 9. 
sjednici od 30. siječnja 2026. godine, donosi 
            

O D L U K U 
o osnivanju postrojbi civilne zaštite opće 

namjene 
Općine Baška Voda

Članak 1.
Ovom se Odlukom osniva Postrojba civilne 

zaštite opće namjene Općine Baška Voda (u 
nastavku  teksta: Postrojba civilne zaštite opće 
namjene) kao potpora za provođenje mjere civilne 
zaštite, a u  skladu sa Procjenom rizika od velikih 
nesreća za područje Općine Baška Voda (GL broj 
32/25).  

Članak 2.
Postrojba civilne zaštite opće namjene, kao 

operativna snaga u sustavu civilne zaštite, osniva se 
za sudjelovanje u mjerama i aktivnostima u sustavu 
civilne zaštite propisane Zakonom o sustavu civilne 
zaštite i važećim podzakonskim  propisima. 

Članak 3.
Postrojba civilne zaštite opće namjene osniva se 

u skladu s odredbom članka 6. Uredbe o sastavu i 
strukturi postrojbi civilne zaštite („Narodne novine“ 
broj 27/17), a prema strukturi sastoji se  od: - jedne 
(1) upravljačke skupine i  - dvije (2) operativne 
skupine. Upravljačka skupina sastoji se od dva (2) 
pripadnika, a svaka operativna skupina sastoji se od 
devet (9) pripadnika. Svaka operativna skupina ima 
svoga voditelja. 

Članak 4.
Popuna postrojbe civilne zaštite opće namjene 

vršit će se sukladno Zakonu o sustavu civilne zaštite 
i važećim podzakonskim propisima.

Članak 5.
Evidenciju pripadnika postrojbi civilne zaštite 

opće namjene vodi Jedinstveni upravni odjel Općine 
Baška Voda, a u skladu s Pravilnikom o vođenju 
pripadnika operativnih snaga sustava civilne zaštite 
(„Narodne novine“ broj 75/2016). 

Članak 6.
Sredstva potrebna za ustrojavanje, opremanje, 

osposobljavanje i djelovanje Postrojbe civilne 
zaštite opće namjene  osiguravaju se u  proračunu 
Općine Baška Voda.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnivanju postrojbi civilne zaštite Općine 
Baška Voda, KLASA: 000-04/14-01/01, URBROJ: 
2147/02-04-14/1, od 31.ožujka 2014. godine.



Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 61 - broj 4

Članak 8.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u Glasniku, Službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA: 024-02/26-01/08
URBROJ: 2181-17-01-26-01
Baška Voda, 30. siječnja 2026. godine

                                         Predsjednik Općinskog vijeća                                        
                                                   Matejas Jozipović

	 Na temelju članka 39. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ( NN br. 83/23 – u daljnjem 
tekstu: Zakon ) i članka 28. Statuta Općine Baška Voda ( Gl.br. 25/26 ) Općinsko vijeće Općine Baška Voda 
na 9. sjednici održanoj dana 30. siječnja 2026. godine donijelo je

I.IZMJENE I DOPUNE PLANA UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU 
OPĆINE

BAŠKA VODA ZA RAZDOBLJE 2024. – 2028. GODINE

Članak 1.
U planu upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Baška Voda za razdoblje od 2024. – 2028. 
godine ( Gl.br.03/24 ), članak 11. mijenja se tablica i glasi:

PLAN ULAGANJA U 
POMORSKO DOBRO

MIKROLOKACIJA 
ULAGANJA

PLANIRANI IZNOS (EUR)

Održavanje i uređenje plaža 
(dohrana plaža)

Plaža Ikovac – naselje Baška Voda ( 
Mikrolokacija A ), Plaža Podluka – 
naselje Baška Voda ( Mikrolokacija 
B,C I D ), Plaža Nikolina – naselje 
Baška Voda ( Mikrolokacija E,F,G, 
I dio H ), Plaža Baško Polje ( 
Mikrolokacija I ) Plaža Promajna 
( Mikrolokacija K I L ), Plaža 
Bratuš ( Mikrolokacija M ) i plaža 
Krvavica ( Mikrolokacija N ), a sve 
prema važećem Prostornom planu 
Općine Baška Voda ( Službeni 
glasnik Općine Baška Voda br. ( 
04/09, 09/12, 16/13, 08/17, 11/17 – 
pročišćeni tekst ) zone oznake R6 
– uređena plaža )

700.000,00

Izgradnja igrališta za „streetwork“ Na području Općine Baška Voda ( 
sva naselja ) 4.000,00

Izgradnja, odnosno dohrana/
zaštita obalnosg pojasa na predjelu 
crpne stanice na sustavu odvodnje 
sanitarno fekalnih voda „Bratuš“

Bratuš

4 .000,00 

Članak 2.

U članku 12. mijenjaju se tablice iz točke 5. i sada glase:

5.1. Djelatnost iznajmljivanja opreme za rekreaciju i sport ovoga Plana mogu se obavljati na 
mikrolokacijama kako slijedi ( plovila, suncobrani, ležaljke, rekviziti za kupanje, ronilačka oprema, sefovi, 
romobili, bicikli i sl.):



           SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK*1

Plovila na vodomlazni 
pogon
(OZNAKA V)

1. „A“ br. 1, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
2. „A“ br. 2, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
3. „G“ br. 3, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
4. „H“ br. 4, 7820 k.o. Bast-B.V.
5. „H“ br. 5, 7820 k.o. Bast-B.V.
6. „I“ br. 6, 7822 k.o. Bast-B.V.
7. „K“ br. 7, 2981 k.o. Bast-B.V.
8. „K“ br. 8, 2981 k.o. Bast-B.V.

3
3
2
2
2
2
2
2

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Plovila na motorni pogon 
(OZNAKA B)

1. „K“ br. 1, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
2. „K“ br. 2, 2932/1 k.o. Bast-B.V.

4 vel. do 5m
1 vel. do 5m

2-5 godina
2-5 godina

Daske za jedrenje, 
pedaline, kajak i sl.

1.“A“ br.1.5484/2 k.o. Bast-B.V.
2.“C“ br.2.5484/2 k.o. Bast-B.V.
3.“D“ br.3.5397/2 k.o.Bast-B.V.
4.“D“ br.4.5397/2 k.o.Bast-B.V.
5.“E“ br.5.3449/1 k.o.Bast-B.V.
6.“E“ br.6.3449/1 k.o. Bast-B.V.
7.“E“ br.7.3449/1 k.o. Bast-B.V.
8.“F“ br.8.3449/1 k.o. Bast-B.V.
9.“F“ br.9.3449/1 k.o. Bast-B.V. 
10.“F“br.10.3251/1 k.o. Bast-B.V.
11.“G“br.11.3251/1 k.o. Bast-B.V.
13.“F“br.13.3251/1 k.o. Bast-B.V.
14.“G“br.14.3251/1 k.o. Bast-B.V.
15.“H“br.15.7820 k.o. Bast-B.V. 
16.“K“br.16.2932/1 k.o. Bast-B.V.
17.“K“br.17.2932/1 k.o. Bast-B.V.
18.“K“br.18.2932/1 k.o. Bast-B.V.
19.“M“br.19.7327/11 k.o. Bast B.V.
20.“M“br.20.7327/11 k.o. Bast-B.V.
21.“N“br.21.7327/80 k.o. Bast-B.V.
22.“N“br.22. 7842/2 k.o. Bast-B.V.
23.“C“ br. 23, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
24.“D“ br. 24,  5397/2 k.o. Bast.B.V.
25.“E“ br. 25, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
26.“G“ br. 26, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
27.“H“ br. 27, 7820 k.o. Bast-B.V.
28.“I“  br. 28, 7825 k.o. Bast-B.V.
29.“K“br. 29,  2932/1 k.o. Bast-B.V.
30.“L“ br. 30, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
31.“M“br 31, 7327/11 k.o. Bast-B.V.
32.“M“br 32, 7327/11 k.o. Bast-B.V.
33.“N“br 33, 7842/2 k.o. Bast-B.V. 

5SUP+2Seabob
7SUP

4 Pedaline
7 SUP

3 Pedaline
3 Pedaline

7SUP
2 Pedaline

7 SUP
2Pedaline

7SUP
5 Kajaci

3 Pedaline
2 Pedaline
2 Pedaline
3 Pedaline

7SUP
2SUP

1 Pedalina
3 Sup

2 Pedaline
7 Kajaci
7 Kajaci
7 Kajaci
7 Kajaci
7 Kajaci
7 Kajaci
7 Kajaci
7 SUP
7SUP

7 Kajaci
7 Kajaci

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Suncobrani (OZNAKA 
SiL)

1. „A“ br.1, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
2. „A“ br.2, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
3. „A“ br.3, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
4. „A“ br.4,  5484/1 k.o. Bast-B.V.
5. „A“ br.5,  5484/1 k.o. Bast-B.V.
6. „A“ br.6, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
7. „A“ br.7,  5484/1 k.o. Bast-B.V.
8. „A“ br.8,  5484/1 k.o. Bast-B.V.
9. „B“ br.9, 7826 k.o. Bast-B.V.
10. „B“ br.10, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
11. „C“ br.11, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
12. „C“ br.12, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
13. „C“ br.13, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
14. „C“ br.14, 5484/2 k.o. Bast-B.V.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Strana 62 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



           SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK*1

Suncobrani (OZNAKA 
SiL)

15. „C“ br.15, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
16. „C“ br.16, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
17. „C“ br.17, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
18. „C“ br.18, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
19. „C“ br.19, 5439/1 k.o. Bast-B.V.
20. „D“ br.20, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
21. „D“ br.21, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
22. „D“ br.22, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
23. „D“ br.23, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
24. „D“ br.24, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
25. „D“ br.25, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
26. „D“ br.26, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
27. „D“ br.27, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
28. „D“ br.28, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
29. „D“ br.29, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
30. „D“ br.30, 7830/3 k.o. Bast-B.V.
31. „E“ br.31, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
32. „E“ br.32, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
33. „E“ br.33, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
34. „E“ br.34, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
35. „E“ br.35, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
36. „E“ br.36, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
37. „E“ br.37, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
38. „E“ br.38, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
39. „E“ br.39, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
40. „E“ br.40, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
41. „E“ br.41, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
42. „E“ br.42, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
43. „E“ br.43, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
44. „E“ br.44, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
45. „F“ br.45, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
46. „F“ br.46, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
47. „F“ br.47, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
48. „F“ br.48, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
49. „F“ br.49, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
50. „F“ br.50, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
51. „F“ br.51, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
52. „F“ br.52, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
53. „F“ br.53, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
54. „F“ br.54, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
55. „F“ br.55, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
56. „F“ br.56, 3251/1 k.o. Bast-B.V.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina 
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina 
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Suncobrani (OZNAKA 
SiL)

57. „F“ br.57, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
58. „F“ br.58, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
59. „F“ br.59, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
60. „F“ br.60, 3251/1 k.o. Bast-B.V. 
61. „F“ br.61, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
62. „G“ br.62, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
63. „G“ br.63, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
64. „G“ br.64, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
65. „G“ br.65, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
66. „G“ br.66, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
67. „G“ br.67, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
68. „G“ br.68, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
69. „G“ br.69, 3251/1 k.o. Bast-B.V.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 63 - broj 4



           SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK*1

Suncobrani (OZNAKA 
SiL)

70. „G“ br.70, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
71. „G“ br.71, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
72. „G“ br.72, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
73. „H“ br.73, 3251/4 k.o. Bast-B.V.
74. „H“ br.74, 7820 k.o. Bast-B.V.
75. „I“ br.75, 7822 k.o. Bast-B.V.
76. „I“ br.76, 7825 k.o. Bast-B.V.
77. „J“ br.77, 2988/22 k.o. Bast-B.V.
78. „K“ br.78, 2981/1 k.o. Bast-B.V.
79. „K“ br.79, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
80. „K“ br.80 2932/1 k.o. Bast-B.V.
81. „K“ br.81, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
82. „K“ br.82, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
83. „K“ br.83, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
84. „K“ br.84, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
85. „L“ br.85, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
86. „L“ br.86, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
87. „L“ br.87, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
88. „L“ br.88, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
89. „M“ br.89, 7443 k.o. Bast-B.V.
90. „M“ br.90, 7327/11 k.o. Bast-B.V.
91. „N“ br.91, 7327/80 k.o. Bast-B.V.
92. „N“ br.92, 7842/2 k.o. Bast-B.V.
93. „N“ br.93, 7842/2 k.o. Bast-B.V.
94. „C“ br.19A, 5439/1 k.o. Bast-B.V.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Ležaljke (OZNAKA SiL) 1. „A“ br.1, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
2. „A“ br.2, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
3. „A“ br.3, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
4. „A“ br.4,  5484/1 k.o. Bast-B.V.
5. „A“ br.5,  5484/1 k.o. Bast-B.V.
6. „A“ br.6, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
7. „A“ br.7,  5484/1 k.o. Bast-B.V.
8. „A“ br.8,  5484/1 k.o. Bast-B.V.
9. „B“ br.9, 7826 k.o. Bast-B.V.
10. „B“ br.10, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
11. „C“ br.11, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
12. „C“ br.12, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
13. „C“ br.13, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
14. „C“ br.14, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
15. „C“ br.15, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
16. „C“ br.16, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
17. „C“ br.17, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
18. „C“ br.18, 5484/2 k.o. Bast-B.V.
19. „C“ br.19, 5439/1 k.o. Bast-B.V.
20. „D“ br.20, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
21. „D“ br.21, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
22. „D“ br.22, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
23. „D“ br.23, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
24. „D“ br.24, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
25. „D“ br.25, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
26. „D“ br.26, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
27. „D“ br.27, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
28. „D“ br.28, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
29. „D“ br.29, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
30. „D“ br.30, 7830/3 k.o. Bast-B.V.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Strana 64 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



           SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK*1

Ležaljke (OZNAKA SiL) 31. „E“ br.31, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
32. „E“ br.32, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
33. „E“ br.33, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
34. „E“ br.34, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
35. „E“ br.35, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
36. „E“ br.36, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
37. „E“ br.37, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
38. „E“ br.38, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
39. „E“ br.39, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
40. „E“ br.40, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
41. „E“ br.41, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
42. „E“ br.42, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
43. „E“ br.43, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
44. „E“ br.44, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
45. „F“ br.45, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
46. „F“ br.46, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
47. „F“ br.47, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
48. „F“ br.48, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
49. „F“ br.49, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
50. „F“ br.50, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
51. „F“ br.51, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
52. „F“ br.52, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
53. „F“ br.53, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
54. „F“ br.54, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
55. „F“ br.55, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
56. „F“ br.56, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
57. „F“ br.57, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
58. „F“ br.58, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
59. „F“ br.59, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
60. „F“ br.60, 3251/1 k.o. Bast-B.V.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

61. „F“ br.61, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
62. „G“ br.62, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
63. „G“ br.63, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
64. „G“ br.64, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
65. „G“ br.65, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
66. „G“ br.66, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
67. „G“ br.67, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
68. „G“ br.68, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
69. „G“ br.69, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
70. „G“ br.70, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
71. „G“ br.71, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
72. „G“ br.72, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
73. „H“ br.73, 3251/4 k.o. Bast-B.V.
74. „H“ br.74, 7820 k.o. Bast-B.V.
75. „I“ br.75, 7822 k.o. Bast-B.V.
76. „I“ br.76, 7825 k.o. Bast-B.V.
77. „J“ br.77, 2988/22 k.o. Bast-B.V.
78. „K“ br.78, 2981/1 k.o. Bast-B.V.
79. „K“ br.79, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
80. „K“ br.80 2932/1 k.o. Bast-B.V.
81. „K“ br.81, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
82. „K“ br.82, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
83. „K“ br.83, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
84. „K“ br.84, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
85. „L“ br.85, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
86. „L“ br.86, 2932/1 k.o. Bast-B.V.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 65 - broj 4



           SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK*1

Ležaljke (OZNAKA SiL) 87. „L“ br.87, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
88. „L“ br.88, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
89. „M“ br.89, 7443 k.o. Bast-B.V.
90. „M“ br.90, 7327/11 k.o. Bast-B.V.
91. „N“ br.91, 7327/80 k.o. Bast-B.V.
92. „N“ br.92, 7842/2 k.o. Bast-B.V.
93. „N“ br.93, 7842/2 k.o. Bast-B.V.
94. „C“ br. 19A 5439/1 k.o. Bast-B.V.

16
16
16
16
16
16
16
16

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Bicikli, romobili i sl. 
(OZNAKA BI)

1. “N“ br.1. 7842/2 k.o. Bast-B.V.
2. “G“br.2. 3251/1 k.o. Bast-B.V.

5
2

2-5 godina
2-5 godina

SEF (SEF) 1.“C“br.1, 5484/2 k.o.Bast-B.V.
2.“D“br.2, 5397/2 k.o.Bast-B.V.
3.“E“ br.3,3449/1 k.o.Bast – B.V.
4.“F“ br.4, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
5.“K“ br.5, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
6.“N“ br.6, 7842/2 k.o.Bast-B.V.

1
1
1
1
1
1

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

5.2. Djelatnost ugostiteljstva i trgovine ovoga Plana mogu se obavljati na mikrolokacijama kako slijedi:

SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK2

Kiosk, prikolice 
montažni objekti do 12 
m2; (OZNAKA K )

1.“D“br.1, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
2.“D“br.2, 5439/3 k.o. Bast-B.V.
3.“E“br.3, 3491/1 k.o. Bast-B.V.
4.“H“br.4, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
5.“I“ br.5, 2988/83 k.o.Bast-B.V.
6.“I“ br.6, 2988/83 k.o. Bast-B.V.
7.“I“ br.7, 2988/83 k.o. Bast-B.V.
8.“I“br. 8, 2988/83 k.o. Bast-B.V.
9.“K“br.9, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
10.“N“ br,10.7327/80 k.o. Bast-B.V.
11.“N“ br,11.7327/80 k.o. Bast-B.V.
12.“N“ br,12.7842/2 k.o. Bast-B.V.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Strana 66 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



Terasa i montažni objekti 
do 12m2 ( šankovi ) 
(OZNAKA T,Š i TiŠ)

1.“B“br.1,5484/2 k.o. Bast-B.V.
2.“D“br.2, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
3.“D“br.3. 5397/2 k.o. Bast-B.V.
4.“D“br.4. 5397/2 k.o. Bast-B.V.
5.“D“br.5. 5397/2 k.o. Bast-B.V.
6.“D“br.6. 3449/1 k.o. Bast-B.V.
7.“E“br.7. 3449/1 k.o. Bast-B.V.
8.“E“br.8. 3449/1 k.o. Bast- B.V.
9.“F“br.9. 3449/1 k.o. Bast-B.V. 
10.“F“br.10. 3251/1 k.o. Bast-B.V.
11.“F“br.11.3251/1 k.o. Bast-B.V.
12.“G“br.12.3251/1 k.o. Bast-B.V.
13.“H“br.13.3251/4 k.o. Bast-B.V.
14.“I“ br.14.2988/33k.o.Bast-B.V.
15.“J“ br.15.2988/22 k.o. Bast-B.V.
16.“K“br.16.2932/1 k.o. Bast-B.V.
17.“K“br.17.2932/1 k.o. Bast-B.V.
18.“L“br.18.2932/1 k.o. Bast-B.V.
19.“L“br.19.7571/1 k.o. Bast-B.V.
20.“M“br.20.7443 k.o. Bast-B.V.
21.“M“br.21.7443 k.o. Bast-B.V.
„M“br.22.7327/11 k.o. Bast-B.V.
„N“br.23. 7327/80 k.o. Bast-B.V.
„D“br.24. 7327/80 k.o. Bast-B.V.
„F“br.25. 3251/1 k.o. Bast-B.V.
„M“br.26.7443 k.o. Bast-B.V.
„N“br.27. 7842/2 k.o. Bast-B.V.
„N“br.28. 7327/80 k.o. Bast-B.V.

3Š+323,00 m2

85,00 m2

1Š+178,50 m2

129,77 m2

89,28 m2

1Š+139,00 m2

134,79 m2

1Š + 51,66 m2

60,00 m2

1M.O.,1Š+309,00 m2

100,00 m2

1Š,1.M.O.    140, 00 m2

2Š+78,93 m2

1Š+400,00 m2

1Š+50,00 m2

112,29m2

2Š+82,00 m2

3Š+120,00 m2

55,00 m2

38,00 m2

38,16 m2

1Š+120,00 m2

40,00 m2

1Š+117,50m2

120,00 m2

67,00 m2

150,00 m2

1

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5godina
2-5godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Štand (rukotvorine, 
igračke, suveniri i sl) 
(OZNAKA ŠT)

1. „M“ br. 2 7433 k.o. Bast-B.V. 1 2-5 godina

Ambulantna prodaja 
(škrinja, aparati za 
sladoled,palačinke i sl.) 
(OZNAKA SL)

1.“B“br.1 5484/2 k.o. Bast-B.V.
2.“C“br.2 5484/2 k.o. Bast-B.V.
3.“E“br.3 3449/1 k.o. Bast-B.V.
4.“N“br.4 7327/80 k.o.Bast-B.V.
5.“I“br.5 2988/83 k.o. Bast-B.V.
6.“M“br.6 7327/11 k.o. Bast- B.V.
7.“C“br.7 5439/1 k.o. Bast-B.V.
8.“N“br.8 7327/80 k.o.Bast-B.V.

3
1
1
1
1
2
1
1

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

5.3. Djelatnosti zabavne i rekreacijske djelatnosti ovog Plana mogu se obavljati na mikrolokacijama kako 
slijedi:

           SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK*3

Usluga vuče plovilom 
(OZNAKA G)

1.“A“ br. 1, 5484/1 k.o. Bast-B.V.
2.“F“ br. 2, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
3.“H“ br. 3, 7820 k.o. Bast-B.V.
4.“K“ br. 4, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
5.“G“ br.5, 3251/1 k.o. Bas-B.V.

1
1
1
1
1

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 67 - broj 4



           SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK*3

Aqua park, tobogan, 
t r a m p o l i n ( O Z N A K A 
A,TOB,TR)

1. „C“ br. 1, 5439/1 k.o. Bast-B.V.
2. „D“ br. 2, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
3. „D“ br. 3, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
4. „G“ br. 4, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
5. „H“ br. 5, 7820 k.o. Bast-B.V.
6. „H“ br. 6, 7821 k.o. Bast-B.V.
7. „I“ br. 7, 2988/83 k.o. Bast-B.V.
8. „K“ br. 8, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
9. „L“ br. 9, 2932/1 k.o. Bast-B.V.
11. „N“ br. 10, 7842/2 k.o. Bast-B.V.

700,00 m2

50,00 m2

50,00 m2

1500,00 m2

50,00 m2

50,00 m2

50,00 m2 
50,00 m2

200,00 m2

200,00 m2

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

5.4. Djelatnosti za njegu i održavanje tijela ovog Plana mogu se obavljati na mikrolokacijama kako slijedi:
           SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK*4

Štand za masažu (do 5m2) 
(OZNAKA M)

1. „D“ br.1, 7667/3 k.o. Bast-B.V
2. „E“ br.2 3449/1 k.o. Bast-B.V
3. „K“ br.3 2932/1 k.o. Bast-B.V
4. „M“br.4 7842/2 k.o. Bast-B.V

1
1
1
1

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

5.5.Privremene ili prigodne djelatnosti ovog Plana mogu se obavljati na mikrolokacijama kako slijedi:
           SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK*5

Snimanje filmova, 
vjenčanja i sl. (OZNAKA 
VJ)

1. „F“ br.1, 3449/1 k.o. Bast-B.V
2. „D“ br.2 5397/2 k.o. Bast-B.V
3. „E“ br.3 3449/1 k.o. Bast-B.V
4. „G“br.4 3251/1 k.o. Bast-B.V
5. „K“br.5 2981/1 k.o. Bast-B.V

1
1
1
1
1

2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina
2-5 godina

Mijenja se grafički prikaz, točka 7. članka 12. ovog Plana i sada glasi:

Strana 68 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



7.1. GRAFIČKI PRIKAZ – PREGLEDNA KARTA  MIKROLOKACIJA – NASELJE BAŠKA VODA

 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 69 - broj 4



7.1.1. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „A“
 

 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Strana 70 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

 ZABAVNE I 
REKREACIJSKE 
DJELATNOSTI

Gliser za vuču s opremom DA 1

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

Daska za jedrenje ( SUP ) NE 5 sup daski i 2 SEA BOB
Vodeni skuter DA 3 
Vodeni skuter DA 3

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

7.1.2. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „B“

 
 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 71 - broj 4



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa i štekat NE 3 montažna objekta + terasa 
323,00 m2

Ambulantna prodaja NE 3
IZNAJMLJIVANJE 

OPREME ZA 
REKREACIJU I 

SPORT ( PLOVILA, 
SUNCOBRANI, 

LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

1.3. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „C“

 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Strana 72 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Ambulantna prodaja NE 1
Ambulantna prodaja NE 1

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

Kajaci NE 7
Daske za jedrenje NE 7

Sef NE 1
Zabavne i 
r e k r e a c i j s k e 
djelatnosti

Aqua park DA 700,00 m2

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

7.1.4. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „D“

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 73 - broj 4



 
 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Strana 74 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa NE 85,00 m2

Terasa i šank NE 178,50 m2 + šank
Terasa i šank NE 117,50 m2 + šank

Terasa NE 89,28 m2

Terasa NE 129,77 m2

Montažni objekt ( kiosk za 
prodaju sladoleda )

NE 1

Montažni objekt ( kiosk za 
prodaju plodina i slastica )

NE 1

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

Daske za jedrenje ( SUP ) NE 7
Pedaline NE 4
Kajaci NE 7

Sef NE 1
Djelatnost za njegu i 
održavanje tijela

Masaža NE 1

Zabavne i 
r e k r e a c i j s k e 
djelatnosti

Trampolin NE 50,00 m2

Tobogan ( napuhanac ) NE 50,00 m2

Privremena ili 
prigodna djelatnost

Snimanje filmova, vjenčanja 
i sl.

NE 1

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 75 - broj 4



7.1.5. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „E“

Strana 76 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 77 - broj 4



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa NE 134,79 m2

Terasa i šank NE 139,00 m2 + šank
Terasa i šank NE 51,66 m2 + šank

Montažni objekt ( kiosk ) za 
prodaju sladoleda

NE 1

Ambulantna prodaja NE 2

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

Lopte NE 3
Daske za jedrenje ( SUP ) NE 7

Pedaline NE 3
Kajaci NE 7

Sef NE 1
Djelatnost za njegu i 
održavanje tijela

Masaža NE 1

Privremena ili 
prigodna djelatnost

Snimanje filmova, vjenčanja 
i sl.

NE 1

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

Strana 78 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



7.1.6. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „F“

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 79 - broj 4



 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Strana 80 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa NE 60,00 m2

Terasa, šank, montažni objekt NE 309,00 m2 + šank+montažni 
objekt

Terasa NE 100,00 m2 

Terasa NE 120,00 m2  
Ambulantna prodaja NE 1

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

Kajak NE 5
Pedaline NE 2

Daske za jedrenje ( SUP ) NE 7
Pedaline NE 2

Sef NE 1
Zabavne i 
r e k r e a c i j s k e 
djelatnosti

Gliser za vuču s opremom DA 1

Privremena ili 
prigodnadjelatnost

Snimanje filmova, vjenčanja 
i sl.

NE 1

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 81 - broj 4



7.1.7. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „G“

 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Strana 82 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa, šank, montažni objekt NE 140,00 m2 + šank+montažni 
objekt

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Električna sup daska DA 2

Pedaline NE 3
Daske za jedrenje ( SUP ) NE 7

Vodeni skuter DA 2
Kajaci NE 7

Zabavne i 
rekreacijske 
djelatnosti

Aqua park DA 700,00 m2
Gliser za vuču s opremom DA 1

Privremena ili 
prigodna djelatnost

Snimanje filmova, vjenčanja 
i sl.

NE 1

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 83 - broj 4



7.1.8. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „H“

 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Strana 84 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa, šank, montažni objekt NE 78,93 m2 + 2 šanka
Montažni objekt ( kiosk ) za 

prodaju sladoleda
NE 1

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

Pedaline NE 2
Vodeni skuter DA 2
Vodeni skuter DA 2

Kajaci NE 7
Zabavne i 

rekreacijske 
djelatnosti

Gliser za vuču s opremom DA 1

Tobogan NE 50,00 m2

Trampolin NE 50,00 m2

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

7.2. GRAFIČKI PRIKAZ – PREGLEDNA KARTA  MIKROLOKACIJA – BAŠKO POLJE

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 85 - broj 4



7.2.1. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „I“

Strana 86 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa i šank NE 1 šank + 400,00 m2 

Montažni objekt ( kiosk ) za 
prodaju sladoleda

NE 1

Montažni objekt ( kiosk ) za 
prodaju plodina i slastica

NE 1

Montažni objekt za prodaju 
plažnog asortimana

NE 1

Montažni objekt za prodaju 
plodina i slastica

NE 1

Ambulantna prodaja NE 1

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

Vodeni skuter DA 2
Kajak NE 7

Zabavne i 
rekreacijske 
djelatnosti

Trampolin NE 50,00 m2

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 87 - broj 4



7.2.2. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „J“

 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Strana 88 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa i šank NE 1Š + 50,00 m2 

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

7.3. GRAFIČKI PRIKAZ – PREGLEDNA KARTA  MIKROLOKACIJA – PROMAJNA

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 89 - broj 4



7.3.1. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „K“

 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Strana 90 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa, šank NE 82,00 m2 + 2 šanka
Terasa NE 112,29 m2

Montažni objekt ( kiosk ) za 
prodaju plodina i slastica

NE 1

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

Brodice NE 1
Brodice NE 4
Pedaline NE 3
Pedaline NE 2

Vodeni skuter DA 2
Vodeni skuter DA 2

Daske za jedrenje ( SUP ) DA 7
Kajaci NE 7

Sef NE 1
Zabavne i 

rekreacijske 
djelatnosti

Gliser za vuču s opremom DA 1

Trampolin NE 50,00 m2

Privremena ili 
prigodna djelatnost

Snimanje filmova, vjenčanje 
i sl.

NE 1

Djelatnost za njegu i 
održavanje tijela

Masaža NE 1

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 91 - broj 4



7.3.2. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „L“

 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

Strana 92 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa, šank NE 120,00 m2 + 3 šanka
Terasa NE 55,00 m2

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

SUP daske NE 7

Zabavna i rekr.
djelatnost

Aqua park NE 200,00 m2

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

7.4. GRAFIČKI PRIKAZ – PREGLEDNA KARTA  MIKROLOKACIJA – BRATUŠ, KRVAVICA

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 93 - broj 4



7.4.1. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „M“

 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa, šank NE 120,00 m2 + 1 šank
Terasa NE 67,00 m2

Terasa NE 38,00 m2

Terasa NE 38,16 m2

Ambulantna prodaja NE 2
Štand NE 1

Strana 94 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Pedalina NE 1

Daska za jedrenje ( SUP ) NE 2
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

SUP Daske NE 7
Kajaci NE 7

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnost

7.4.2. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „N“

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 95 - broj 4



 
OZNAKE      OZNAKA 
SIL – suncobrani i ležaljke  
B – brodice 
T – terasa       K – 19  
TiŠ – terasa i štekat 
Š – šank  
K – kiosk       BROJ MIKROLOKACIJE  
ŠT – štand       
P – daska za jedrenje, kajak, pedalina i sl.      
V – vodeni skuter 
A – zabavni park na moru 
TOB – zabavni park na kopnu 
TR – trampolin  
G – sredstvo za vuèu s opremom 
SL – ambulantna prodaja ( palaèinke, kukuruz ) 
BI – bicikli , elektriène sup daske i sl.  
VJ – snimanje filmova , vjenèanja i sl.  
 

DJELATNOST SREDSTVO DA/
NE*

KOLIČINA

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa, šank NE 150,00 m2 + 1 šank
Terasa NE 40,00 m2

Šank NE 1
Montažni objekt ( kiosk 
za prodaju palačinki i 

kukuruza )

NE 1

Montažni objekt ( kiosk 
za prodaju plažnog 

asortimana)

NE 1

Montažni objekt ( kiosk ) NE 1
Ambulantna prodaja NE 1 zamrzivač
Ambulantna prodaja NE 1 zamrzivač

IZNAJMLJIVANJE 
OPREME ZA 

REKREACIJU I 
SPORT ( PLOVILA, 

SUNCOBRANI, 
LEŽALJKE I SL. )

Pedaline NE 2
Daska za jedrenje ( SUP ) NE 3

Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki
Suncobrani, ležaljke NE 16 suncobrana, 16 ležaljki

Bicikle NE 5
Kajaci NE 7

Privremena ili prigodna 
djelatnost

Snimanje filmova, 
vjenčanja i sl.

NE 1

Zabavna i rekreacijska 
djelatnost

Aqua park DA 200,00 m2

*dužni ishoditi suglasnost Lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje djelatnosti

Članak 3.
U svim člancima Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Baška Voda za razdoblje 2024. 
– 2028. godine (Gl.br.03/24) gdje se spominje „Upravni odjel za gospodarenje prostorom i komunalno – 
prometne poslove“ mijenja se i glasi „Jedinstveni upravni odjel“.

Članak 4.
Iza članka 13. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Baška Voda za razdoblje 2024. – 
2028. godine (Gl.br.03/24) dodaje se članak 13 a. koji glasi:

Članak 13a.
Djelatnost aquaparka na planiranim mikrolokacijama može se obavljati uz slijedeće uvijete: - djelatnost 

Strana 96 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.



aquaparka smije se obavljati isključivo na dijelu 
morskog akvatorija unutar ograđenog prostora 
plaže (zaštitne ograde za kupače), - sredstva za 
iznajmljivanje unutar aqua parka moraju biti sigurno 
usidrena, te posjedovati propisane ateste, - aquapark 
za vrijeme rada mora biti pod stalnim nadzorom 
stručno osposobljenih osoba koje mogu pružiti 
stručnu pomoć,  - korisnik dozvole du~an je prije 
svakog iznajmljivanja sredstava aquaparka upoznati 
i upozoriti korisnika sa sigurnosnim načinom 
korištenja navedenih usluga, - pru~anje navedenih 
usluga smije se obavljati isključivo od izlaska do 
zalaska sunca, - nakon zavraetka vremenskog roka 
za koje se izdaje dozvola, aquapark ukloniti sa 
dijela morskog akvatorija i pomorsko dobro vratiti 
u prvobitno stanje.”

Članak 5
Sve ostale odredbe Plana ostaju nepromijenjene.

Članak 6.
Ova izmjena i dopuna Plana objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Baška Voda“ i stupa 
na snagu osmog dana od dana objave, a po prethodno 
pribavljenim suglasnostima iz članka 39. Zakona o 
pomorskom dobru i morskim lukama (NN 83/23).

Članak 7.
Sastavni dio ovih I. Izmjena i dopuna Plana 

upravljanja pomorskim dobrom na području Općine 
Baška Voda za razdoblje 2024.-2028. godine su 
sljedeći kriteriji ocjenjivanja prilikom raspisivanja 
javnog natječaja:

a)	 Ponuđeni iznos naknade za dozvolu na 
pomorskom dobru

b)	 Prethodno iskustvo i dobro i odgovorno 
obavljanje djelatnosti, odnosno korištenje 
pomorskog dobra

c)	 Upotreba opreme i pratećih instalacija i 
pružanja usluga koje koriste materijale i predmete s 
certifikatom kvalitete prema europskim propisima.

d)	 Vremensko razdoblje obavljanja djelatnosti 
temeljem dozvole ( duži period obavljanja 
djelatnosti koji pospješuje izvansezonsku ponudu 
nosi veći broj bodova )

Članak 8.
Djelatnost iznajmljivanja opreme za rekreaciju i 

sport, odnosno sredstva ležaljke moraju biti oznake 
ALFA, a suncobrani unificirani.

KLASA:934-01/24-01/01
URBROJ:2181-17-01-26-04
Baška Voda, 30. siječnja 2026.

                             Predsjednik Općinskog vijeća
                          Matejas Jozipović

Na temelju članka 86. i 87. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine” br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), te članka 28. Statuta 
Općine Baška Voda (“Glasnik“, broj 26/25), 
Općinsko vijeće Općine Baška Voda na svojoj 9. 
sjednici održanoj dana 30. siječnja 2026. godine 
donosi

 ODLUKU O IZMJENAMA  I 
DOPUNAMA  

Odluke o izradi Urbanističkog plana 
uređenja zone oznake 1-5 (K1-uslužna, K2-
trgovačka) unutar građevinskog područja 

naselja Baška Voda

I. UVODNE ODREDBE

Članak 1.
Donosi se Odluka o Izmjenama i dopunama 
Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja zone 
oznake 1-5 (K1-uslužna, K2-trgovačka) unutar 
građevinskog područja naselja Baška Voda (GL br. 
14/23) (u nastavku: Odluka).

Članak 2.
U članku 4. stavak 3. se briše.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u službenom glasilu Općine Baška Voda.

Klasa: 024-02/23-01/29
Urbroj: 2181-17-01-26-02
Baška Voda, 30. siječnja 2026.

Predsjednik Općinskog vijeća
Matejas Jozipović

Petak 30. siječnja 2026.                              GLASNIK                                          Strana 97 - broj 4



SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o imenovanju odgovorne osobe za elektronički unos i ažuriranje podataka u 
    Središnji registar državne imovine ...............................................................................................................................59

Općinsko vijeće:

1. Zaključak o usvajanju zapisnika sa 8. sjednice Općinskog vijeća, 19. siječnja 2026. godine .....................................60
2. Odluka o osnivanju postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Baška Voda ........................................................60
3. I. Izmjene i dopune Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Baška Voda 
   za razdoblje 2024. – 2028. godine ................................................................................................................................61
4. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izradi urbanističkog plana uređenja zone 1-5
    (K1-uslužna, K2-trgovačka) unutar građevinskog područja naselja Baška Voda ........................................................97

IZDAVAČ: Općina Baška Voda - Za izdavača odgovoran je Jedinstveni upravni odjel Općine Baška Voda, Baška Voda, Obala sv. Nikole 65.
PRIJELOM I TISAK: GRAFIKA KING d.o.o., Makarska

Strana 98 - broj 4                                       GLASNIK                                 Petak 30. siječnja 2026.


